
Congo / S393

AM/PM Time Location

AM 07:40 19 Yarragee Road, Moruya

AM 07:53 Cnr Congo Rd & Barrington St, Bergalia

AM 07:54 Crn Congo Rd & Conrad Dr, Bergalia

AM 07:55 Opp I/Section Congo Rd and Collett Pl, Congo

AM 08:00 Opp James St on Congo Rd

AM 08:02 Bus Shelter near Van Park, Congo Rd, Congo (turnaround)

AM 08:03 I/Section Congo Rd and Dampier St, Congo

AM 08:06 Back of 38 Collett Pl, Congo

AM 08:08 1125 Congo Road, Bergalia

AM 08:09 1179 Congo Rd, Bergalia

AM 08:20 Moruya High School ‐ Albert St, Moruya

AM 08:23 Moruya Public School, Murray Street, Moruya

AM 08:25 St Mary's Primary School ‐ Queen St, Moruya

AM 08:30 19 Yarragee Road, Moruya

Total Kilometres (AM)  38.00

Page 1 of 2



Congo / S393

AM/PM Time Location

PM 15:10 19 Yarragee Road, Moruya

PM 15:15 Moruya Public School, Murray Street, Moruya

PM 15:18 St Mary's Primary School ‐ Queen St, Moruya

PM 15:22 Moruya High School ‐ Albert St, Moruya

PM 15:36 Cnr Congo Rd & Barrington St, Bergalia

PM 15:37 Opposite 1179 Congo Rd, Bergalia

PM 15:38 Crn Congo Rd & Conrad Dr, Bergalia

PM 15:39 1120 Congo Rd, Bergalia

PM 15:40 Opposite I/Section Congo Rd & Collett Pl, Congo

PM 15:44 Bus Shelter near Van Park, Congo Rd, Congo (turnaround)

PM 15:45 Dampier St

PM 15:41 I/Section Congo Rd & James St, Congo 

PM 15:48 Back of 38 Collett Pl, Congo

PM 15:50 1125 Congo Road

PM 16:05 19 Yarragee Road, Moruya

Total Kilometres (PM)  40.20

Page 2 of 2


